
Str. 1 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 
 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník 
Mladoboleslavská 3671, 276 01 Mělník 

Tel.:315636311, fax: 315636301, e-mail: kp.melnik@cuzk.cz, ID dat. Schránky: zp7iepe 
 
 

V Mělníce dne 14. 7. 2023 
Číslo jednací: OR-325/2023-206-14 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník (dále jen "katastrální 
úřad"), podle § 5 odst. 1 písm. e) zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech, 
ve znění pozdějších předpisů, věcně příslušný a podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, místně příslušný k řízení o změně hranice katastrálního území, které je vedeno pod sp. 
zn. OR-352/2023-206, tímto rozhodnutím  

 
s c h v a l u j e 

 
1. změnu průběhu částí katastrální hranice mezi katastrálním územím (dále jen „k.ú.“) Lobeč u Mšena 
a k.ú. Nosálov, přitom tato katastrální hranice je i obecní hranicí mezi obcí Lobeč a obcí Nosálov, do 
jejichž územní působnosti náleží uvedená katastrální území,  
2. změnu průběhu části katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. Skramouš, přitom tato 
katastrální hranice je i obecní hranicí mezi obcí Lobeč a obcí Mšeno, do jejichž územní působnosti 
náleží uvedená katastrální území,  
3. změnu průběhu části katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. Mšeno, přitom tato 
katastrální hranice je i obecní hranicí mezi obcí Lobeč a obcí Mšeno, do jejichž územní působnosti 
náleží uvedená katastrální území, 
4. změnu průběhu částí katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. Doubravice, přitom tato 
katastrální hranice je i obecní hranicí mezi obcí Lobeč a obcí Katusice, do jejichž územní působnosti 
náleží uvedená katastrální území, a zároveň je tato hranice i okresní hranicí mezi okresem Mělník a 
okresem Mladá Boleslav. 
 
Nový průběh příslušných částí katastrálních hranic je vymezen v dokumentaci nového geometrického 
a polohového určení pozemků digitální katastrální mapy a je zobrazen konkrétně v měřických náčrtech 
č. 212/2, č. 212/3, č. 212/8, č. 212/14, č. 212/25, č. 212/35, č. 212/36, č. 212/37, č. 212/38, č. 212/46, 
č. 212/47, č. 212/48, č. 212/49, č. 212/54, č. 212/56, č. 212/57, č. 212/58 pro k.ú. Lobeč u Mšena, dále 
i v měřických náčrtech č. 234/1, č. 234/2, č. 234/3 pro k.ú. Nosálov, dále i v měřickém náčrtu č. 115 
pro k.ú. Skramouš, dále i v měřických náčrtech č. 1122/1, č. 1122/2, č.1122/3, č. 1122/4 pro k.ú. 
Mšeno, dále i v měřických náčrtech č. 91/1, č. 91/3, č. 91/4, č. 91/5 pro k.ú. Doubravice, vyhotovených 
od 17. 4. 2023 do 12. 5. 2023 firmou AREA G.K. s.r.o. 
Tyto náčrty budou využity při zápisu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lobeč u Mšena včetně částí 
k.ú. Skramouš, Nosálov, Doubravice a Mšeno (dále jen „KoPÚ Lobeč u Mšena“). 
 
5. Změna katastrální hranice a současně obecní hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena (obec Lobeč) a k.ú. 
Nosálov (obec Nosálov): 
 
Nově navržená část průběhu příslušné části katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. 
Nosálov vychází z napojení na stávající bod k.ú. Lobeč u Mšena 198-15. Jde o bod styku tří parcel 
katastru nemovitostí (dále jen „KN“) č. 184/1 k.ú. Nosálov a nově utvořených parcel KN č. 941 k.ú. 



Str. 2 

 

Nosálov a KN č. 568 k.ú. Lobeč u Mšena. Z bodu k.ú. Lobeč u Mšena 198-15 vychází nová hranice 
jižním směrem na bod k.ú. Lobeč u Mšena 213-16, v kterém se stáčí jihovýchodním směrem na bod 
k.ú. Lobeč u Mšena 213-17, kde se napojuje na původní hranici. Dále nová hranice vychází z bodu 
k.ú. Lobeč u Mšena 213-29, jde o bod styku nově utvořených parcel KN č. 566 k.ú. Lobeč u Mšena, 
KN č. 940, KN č. 941 obě k.ú. Nosálov. Z bodu k.ú. Lobeč u Mšena 213-29 nová hranice jde 
jihozápadním směrem přes bod k.ú. Lobeč u Mšena 213-31 do bodu k.ú. Lobeč u Mšena 198-6, kde 
změna končí a napojuje se na původní katastrální hranici. Jde o bod styku tří parcel KN č. 132/2 k.ú. 
Lobeč u Mšena a nově utvořených parcel KN č. 566 k.ú. Lobeč u Mšena, KN č. 939 k.ú. Nosálov. 
Další část nového průběhu příslušné části katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. Nosálov 
vychází z nového bodu napojení k.ú. Lobeč u Mšena 213-41 na původní katastrální hranici. Jde o bod 
styku tří nových parcel KN č. 520, KN č. 565 obě k.ú. Lobeč u Mšena a KN č. 938 k.ú. Nosálov. 
Z bodu k.ú. Lobeč u Mšena 213-41 vychází nová hranice severním směrem na bod k.ú. Nosálov 218-
11, odkud se  hranice stáčí na jihovýchod přes body k.ú. Lobeč u Mšena 213-44, k.ú. Nosálov 218-12, 
218-13, 218-14, 218-16, kde se napojuje na původní katastrální hranici. Jde o bod styku tří parcel KN 
č. 856 k.ú. Nosálov a nových parcel KN č. 518, KN č. 564 obě k.ú. Lobeč u Mšena. Z bodu k.ú. 
Nosálov 218-16 nová hranice pokračuje východním směrem na bod k.ú. Nosálov 218-18, v kterém se 
hranice lomí na jih přes bod k.ú. Nosálov 218-21 do bodu k.ú. Nosálov 218-22, kde změna končí a 
napojuje se na původní katastrální hranici. Jde o bod styku tří parcel KN č. 231 k.ú. Nosálov a nově 
utvořených parcel KN č. 518, KN č. 592, obě k.ú. Lobeč u Mšena. 
 
6. Změna katastrální hranice a současně obecní hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena (obec Lobeč) a k.ú. 
Skramouš (obec Mšeno):  
 
Nový průběh části katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. Skramouš vychází z napojení na 
stávající bod k.ú. Skramouš 93-9, který se nachází na styku čtyř parcel KN č. 382 k.ú. Skramouš a 
nových parcel KN č. 521 k.ú. Skramouš, KN č. 598, KN č. 599 obě k.ú. Lobeč u Mšena. Z bodu k.ú. 
Skramouš 93-9 pokračuje nová hranice jihovýchodním směrem přes bod k.ú. Lobeč u Mšena 213-597 
na bod k.ú. Lobeč u Mšena 213-600, v tomto bodě se hranice stáčí na jih do bodu k.ú. Lobeč u Mšena 
213-636, z něj hranice dále pokračuje jihozápadním směrem do bodu k.ú. Skramouš 93-28, v kterém 
změna končí. Jde o bod styku čtyř parcel KN č. 382 Skramouš a nových parcel KN č. 521 k.ú. 
Skramouš, KN č. 603, KN č. 604 obě k.ú. Lobeč u Mšena. 
  
7. Změna katastrální hranice a současně obecní hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena (obec Lobeč) a k.ú. 
Mšeno (obec Mšeno):   
 
Nový průběh části katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. Mšeno vychází z napojení na 
stávající bod k.ú. Skramouš 93-72. Jde o nové trojmezí mezi k.ú. Lobeč u Mšena (obec Lobeč), k.ú. 
Mšeno, k.ú. Skramouš (obě k.ú. obec Mšeno) a zároveň jde o bod styku čtyř parcel KN č. 346, KN 
č. 348 obě k.ú. Skramouš a nových parcel KN č. 577 k.ú. Lobeč u Mšena, KN č. 3575 k.ú. Mšeno. 
Z bodu k.ú. Skramouš 93-72 pokračuje nová hranice severním směrem do bodu k.ú. Lobeč u Mšena 
213-681 v němž se hranice lomí jihozápadním směrem přes body k.ú. Lobeč u Mšena 213-683, 213-
685, 213-686 do bodu k.ú. Lobeč u Mšena 213-687, z kterého hranice pokračuje severozápadním 
směrem  přes body k.ú. Lobeč u Mšena 213-682, 213-679, 213-680, 213-678, 213-673, 213-667, 213-
662, 213-661, 213-658, 213-657, 213-655, 213-654, 213-653, 213-649, 213-641 do bodu k.ú. Lobeč u 
Mšena 213-634. V bodě k.ú. Lobeč u Mšena 213-634 se hranice stáčí na jihozápad do bodu k.ú. 
Lobeč u Mšena 213-638, z kterého zase dále hranice pokračuje severozápadním směrem přes body 
k.ú. Mšeno 1055-16, 1055-15, k.ú. Lobeč u Mšena 213-611, k.ú. Mšeno 1055-14, 1055-13, 1055-12, 
1055-11, k.ú. Lobeč u Mšena 213-560, k.ú. Mšeno 1055-10, 1055-9, 1055-8, 1055-7, 1055-6, 1055-5, 
1055-4, v kterém se hranice stáčí na sever přes body k.ú. Mšeno 1055-3, 1055-2,1055-1, do bodu k.ú. 
Lobeč u Mšena 201-23, kde změna končí a napojuje se na původní katastrální hranici. Jde bod styku 
tří parcel původní KN č. 2444 k.ú. Mšeno a nově utvořených parcel KN č. 635, KN č. 637 obě k.ú. 
Lobeč u Mšena. 
V důsledku změny této části hranice dojde v úseku mezi body k.ú. Skramouš 81-283, 81-353, 93-72 
ke změně z původní katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. Skramouš na novou 
katastrální hranici mezi k.ú. Mšeno a k.ú. Skramouš. 
 
8. Změna hranice katastrální a současně obecní hranice a také okresní hranice mezi k.ú. Lobeč u 
Mšena (obec Lobeč, okres Mělník) a k.ú. Doubravice (obec Katusice, okres Mladá Boleslav):  
 



Str. 3 

 

Nově navržená část průběhu příslušné části katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. 
Doubravice vychází z napojení na stávající bod k.ú. Doubravice 38-406. Jde o bod styku čtyř parcel 
KN č. 246/2 k.ú. Doubravice a nových parcel KN č. 328 k.ú. Doubravice, KN č. 605, KN č. 606 obě k.ú. 
Lobeč u Mšena. Z bodu k.ú. Doubravice 38-406 vychází nová hranice jihovýchodním směrem přes 
body k.ú. Lobeč u Mšena 213-689, 213-690, do bodu k.ú. Lobeč u Mšena 213-432, kde změna končí 
a napojuje se na původní katastrální hranici. Jde o bod styku tří parcel KN č. 303 k.ú. Doubravice a 
nově utvořených parcel KN č. 328 k.ú. Doubravice, KN č. 605 k.ú. Lobeč u Mšena. 
Další část nového průběhu příslušné části katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena a k.ú. 
Doubravice vychází z napojení na stávající bod k.ú. Doubravice 38-352. Jde o bod styku dvou parcel 
KN č. 303 k.ú. Doubravice a nové parcely KN č. 605 k.ú. Lobeč u Mšena. Z bodu k.ú. Doubravice 38-
352 nová hranice pokračuje jihozápadním směrem  přes body k.ú. Doubravice 38-445, 38-444, 38-
443, 38-442, v kterém se hranice lomí na jihovýchod do bodu k.ú. Doubravice 38-441 a z něj pak 
hranice dále pokračuje jihozápadním směrem přes bod k.ú. Doubravice 38-468, do bodu k.ú. Vrátno 
68-46, kde se napojuje na původní katastrální hranici. V bodě k.ú. Vrátno 68-46 se nachází nové 
trojmezí mezi k.ú. Lobeč u Mšena, k.ú. Doubravice, k.ú. Vrátno a zároveň jde o bod styku tří parcel KN 
č. 302 k.ú. Doubravice, KN č. 906 k.ú. Vrátno a nové parcely KN č. 605 k.ú. Lobeč u Mšena. 
V důsledku změny této části hranice dojde v úseku mezi body k.ú. Vrátno 68-46, 68-45, 68-35, 68-34 
ke změně z původní katastrální hranice mezi k.ú. Doubravice (obec Katusice) a k.ú. Vrátno (obec 
Vrátno) na novou katastrální hranici mezi k.ú. Lobeč u Mšena (obec Lobeč) a k.ú. Vrátno (obec 
Vrátno). 
 
Všechny části schválených změn průběhu katastrálních hranic budou do operátů katastru nemovitostí 
zapsány současně se zápisem změn podle rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského 
pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočky Mělník (dále „Státní 
pozemkový úřad“)  o výměně nebo přechodu vlastnických práv (dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů), 
a to v návaznosti na schválený návrh KoPÚ Lobeč u Mšena (dle ustanovení § 11 odst. 4 zákona 
č. 139/2002 Sb.). 
 
Toto rozhodnutí o změně hranic katastrálních území je vykonavatelné dnem nabytí právní moci 
rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv do katastru. 
  
Odůvodnění  
 
Státní pozemkový úřad svým podáním ze dne 10. 5. 2023 (PD-5999/2023-206, PD-6000/2023-206) 
podal katastrálnímu úřadu návrh na změnu katastrální hranice a žádost o zahájení řízení o změně 
obecní a katastrální hranice mezi k.ú. Lobeč u Mšena (obec Lobeč), k.ú. Nosálov (obec Nosálov), k.ú. 
Skramouš (obec Mšeno), k.ú. Mšeno (obec Mšeno), k.ú. Doubravice (obec Katusice), a to v souvislosti 
s rozhodnutím o schválení návrhu KoPÚ Lobeč u Mšena č.j. SPU-454924/2022 ze dne 31. 1. 2023, 
které nabylo právní moci dne 9. 3. 2023. 
Dne 15. 5. 2023 (PD-6248/2023-206) byly katastrálnímu úřadu předány originály dohod příslušných 
obcí ke změně katastrálních hranic, a to: 
1) dohoda o změně obecní hranice, kterou uzavřely dne 8. 2. 2023:  
Obec Lobeč (k.ú. Lobeč u Mšena), zastoupená starostkou Ing. Zuzanou Pavlíkovou Šimonkovou  
a  
Obec Nosálov (k.ú. Nosálov), zastoupená starostkou Lenkou Střihavkovou, 
 
2) dohoda o změně obecní hranice, kterou uzavřely dne 8. 2. 2023:  
Obec Lobeč (k.ú. Lobeč u Mšena), zastoupená starostkou Ing. Zuzanou Pavlíkovou Šimonkovou 
a  
Město Mšeno (k.ú. Skramouš, k.ú. Mšeno), zastoupená starostou Jiřím Guttenbergem, 
 
3) dohoda o změně obecní hranice, kterou uzavřely dne 9. 2. 2023:  
Obec Lobeč (k.ú. Lobeč u Mšena), zastoupená starostkou Ing. Zuzanou Pavlíkovou Šimonkovou 
a  
Obec Katusice (k.ú. Doubravice), zastoupená starostkou Mgr. Věrou Štencovou. 
 
 



Str. 4 

 

Dále byly katastrálnímu úřadu předány podklady ke změně katastrálních hranic stanovené § 29 odst. 1 
písm. b) a odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb, katastrální zákon, v platném znění a § 32 katastrální 
vyhlášky č. 357/2013 Sb, v platném znění, a spolu s nimi související výsledný elaborát obnovy 
katastrálního operátu na podkladě KoPÚ Lobeč u Mšena, a to mapové dílo, které katastrální úřad 
obdržel od zpracovatele firmy AREA G.K. s.r.o. s následným doplněním dne 23. 5. 2023. Katastrální 
úřad provedl kontrolu předaných podkladů a vyzval Státní pozemkový úřad a zpracovatele KoPÚ 
Lobeč u Mšena firmu AREA G.K. s.r.o. dne 2. 6. 2023 k opravě a doplnění podkladů ke změně hranic 
katastrálních území. Dne 19. 6. 2023 byly tyto doplněné podklady předány katastrálnímu úřadu.  

Účastníky řízení jsou změnou hranic dotčené obce, navrhovatel, Katastrální úřad pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav a vlastníci dotčených nemovitostí.  
S účastníky řízení byla změna hranice katastrálních území projednána v řízení o komplexních 
pozemkových úpravách podle zákona č. 139/2002 Sb., v platném znění.  

Za dotčené nemovitosti se považují pozemky uvedené ve schváleném návrhu KoPÚ Lobeč u Mšena, 
a to ty nemovitosti, které jsou na nových změněných hranicích. Dále se za dotčené nemovitosti 
považují i stávající pozemky, které jsou na původních změnou dotčených katastrálních hranicích, tak i 
ty stávající nemovitosti, které se nachází na nových změnou dotčených katastrálních hranicích, viz 
následující tabulka. 
 
Dosavadní parcelní 
číslo dotčené změnou 
katastrální hranice dle 
platného stavu katastru 
nemovitosti 

Druh pozemku/ 
způsob využití  

List vlastnictví Katastrální území 

Pozemková p.č. 132/2 lesní pozemek 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 134 orná půda 189 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 206 trvalý travní porost 203 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 212/9 trvalý travní porost 26 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 353 orná půda 20 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 379/34 orná půda 196 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 381/1 orná půda 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 387 orná půda 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 388 vodní plocha/koryto 

vodního toku umělé 
124 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 390 orná půda 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 391/1 orná půda 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 391/2 orná půda 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 393/1 orná půda 50 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 397/2 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 399/2 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 416 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

124 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 428/2 ostatní plocha/silnice 81 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 428/3 ostatní plocha/silnice 81 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 429/1 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 430 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 431 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 437/3 ostatní plocha/silnice 81 Lobeč u Mšena 
    
Pozemková p.č.184/1 lesní pozemek 10001 Nosálov 
Pozemková p.č. 217/1 orná půda 10001 Nosálov 
Pozemková p.č. 217/2 orná půda 80 Nosálov 
Pozemková p.č. 220 orná půda 263 Nosálov 
Pozemková p.č. 231 orná půda 10002 Nosálov 



Str. 5 

 

Pozemková p.č. 852 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Nosálov 

Pozemková p.č. 854 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Nosálov 

Pozemková p.č. 855 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Nosálov 

Pozemková p.č. 856 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Nosálov 

Pozemková p.č. 914/2 ostatní plocha/silnice 97 Nosálov 
    
Pozemková p.č. 346 trvalý travní porost 103 Skramouš 
Pozemková p.č. 348 ostatní plocha/silnice 96 Skramouš 
Pozemková p.č. 382 orná půda 30 Skramouš 
Pozemková p.č. 383 ostatní plocha/silnice 96 Skramouš 
Pozemková p.č. 384 orná půda 10001 Skramouš 
Pozemková p.č. 385 orná půda 10002 Skramouš 
    
Pozemková p.č. 2444 lesní pozemek 416 Mšeno 
Pozemková p.č. 2446 lesní pozemek 10001 Mšeno 
Pozemková p.č. 2453 lesní pozemek 548 Mšeno 
Pozemková p.č. 2458 lesní pozemek 1777 Mšeno 
Pozemková p.č. 2480 lesní pozemek 10001 Mšeno 
Pozemková p.č. 2491/1 ostatní plocha/neplodná 

půda 
935 Mšeno 

Pozemková p.č. 2491/2 ostatní plocha/neplodná 
půda 

192 Mšeno 

Pozemková p.č. 2504/4 trvalý travní porost 528 Mšeno 
Pozemková p.č. 2881 trvalý travní porost 560 Mšeno 
Pozemková p.č. 2885/1 lesní pozemek 10001 Mšeno 
Pozemková p.č. 3424 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Mšeno 

Pozemková p.č. 3425 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Mšeno 

Pozemková p.č. 3429/4 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Mšeno 

    
Pozemková p.č. 18/4 ostatní 

plocha/manipulační 
plocha 

64 Doubravice 

Pozemková p.č. 246/2 ostatní plocha/silnice 41 Doubravice 
Pozemková p.č. 300 orná půda 64 Doubravice 
Pozemková p.č. 302 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Doubravice 

Pozemková p.č. 303 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Doubravice 

Pozemková p.č. 305/1 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Doubravice 

Pozemková p.č. 307 orná půda 64 Doubravice 
Pozemková p.č. 310 ostatní 

plocha/manipulační 
plocha 

64 Doubravice 

    
Pozemková p.č. 906 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10002 Vrátno 

Pozemková p.č. 928 orná půda 59 Vrátno 
Pozemková p.č. 929 orná půda 61 Vrátno 
    
 



Str. 6 

 

 
 
 
Nové parcelní číslo 
dotčené změnou 
katastrální hranice dle 
schváleného návrhu 
pozemkových úprav 

Druh pozemku/ 
způsob využití 

List vlastnictví Katastrální území 

Pozemková p.č. 518 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 520 ostatní plocha/silnice 81 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 564 ostatní plocha/neplodná 

půda 
10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 565 ostatní plocha/neplodná 
půda 

10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 566 trvalý travní porost 189 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 568 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 577 ostatní plocha/silnice 81 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 587 ostatní plocha/silnice 81 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 592 orná půda 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 598 orná půda 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 599 ostatní plocha/silnice 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 603 orná půda 50 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 604 ostatní plocha/silnice 81 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 605 orná půda 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 606 ostatní plocha/silnice 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 610 trvalý travní porost 10001 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 617 trvalý travní porost 10001 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 618 trvalý travní porost 124 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 619 trvalý travní porost 215 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 627 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 628 trvalý travní porost 50 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 629 trvalý travní porost 203 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 634 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Lobeč u Mšena 

Pozemková p.č. 635 trvalý travní porost 203 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 637 trvalý travní porost 26 Lobeč u Mšena 
Pozemková p.č. 644 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Lobeč u Mšena 

    
Pozemková p.č. 938 ostatní plocha/silnice 97 Nosálov 
Pozemková p.č. 939 trvalý travní porost 80 Nosálov 
Pozemková p.č. 940 trvalý travní porost 10001 Nosálov 
Pozemková p.č. 941 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Nosálov 

    
Pozemková p.č. 521 ostatní plocha/silnice 96 Skramouš 
    
Pozemková p.č. 3575 ostatní 

plocha/ostat.komunikace 
10001 Mšeno 

Pozemková p.č. 3576 ostatní 
plocha/ostat.komunikace 

10001 Mšeno 

    
Pozemková p.č. 328 orná půda 64 Doubravice 
 
 



Str. 7 

 

Účastníkům řízení bylo zasláno formou veřejné vyhlášky oznámení ze dne 20. 6. 2023 o zahájení 
řízení společně s možností seznámit se s podklady k tomuto rozhodnutí a popřípadě se k nim vyjádřit 
ve lhůtě 5-ti dnů ode dne doručení oznámení, a to písemně nebo osobně na katastrálním úřadě. 
Tohoto práva nikdo nevyužil. 
 
Katastrální úřad z hlediska správy katastru nemovitostí se ztotožnil s veřejně prospěšnými důvody, 
které vedly k podání návrhu na změnu katastrálních hranic.  
Listinami předloženými k návrhu na změnu katastrálních a obecních hranic byly naplněny podmínky 
k vydání tohoto rozhodnutí podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. e) zákona č. 359/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, kterým se schvalují změny katastrálních hranic podle výrokové části tohoto 
rozhodnutí.  
 
Změna průběhu částí hranic v katastrálních územích uvedených ve výrokové části tohoto rozhodnutí 
bude v souboru popisných a geodetických informací katastru nemovitostí provedena po nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí spolu se zápisem pravomocného rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv vydané Státním pozemkovým úřadem. 
 
Poučení a odvolání 
 
Vlastníkům dotčeným změnou průběhu katastrálních hranic bude toto rozhodnutí doručeno veřejnou 
vyhláškou na úředních deskách dotčených obcí a místně příslušných katastrálních úřadech a Státním 
pozemkovém úřadě, způsobem v místě obvyklým po dobu 15-ti dnů, přičemž poslední den této lhůty 
bude považován za den doručení tohoto rozhodnutí podle § 25 odst. 2 správního řádu, v platném 
znění. 
   
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě 15-ti dnů ode dne jeho doručení k Zeměměřickému a 
katastrálnímu inspektorátu v Praze (§ 4 písm. d) zákona č. 359/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů). Odvolání se podává prostřednictvím Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Mělník (§ 86 odst. 1 správního řádu). 
  

 
 
 
 
 
Mgr. Olga Mihulková, v.r. 
ředitelka KP 

Přílohy: 1) mapový podklad 
 2) popis průběhu navrhovaných změn 
 3) výkaz o celkových výměrách katastrů 
 
 
 
Datum vyvěšení:      Datum sejmutí: 




























		2023-07-14T11:12:17+0200
	Unknown signer 3e36b90e68645a4c11e15aeaebf50a3e1578c2ac




